

Årsredovisning
för
MDO DATA AB
556875-2595

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Rüdolf, Styrelseledamot
2024-07-24

Styrelsen för MDO DATA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2011-12-08 konsulttjänster inom IT, annonsförsäljning, försäljning av datorer, datortillbehör, hemelektronik samt biltillbehör.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 105	2 266	1 232
Resultat efter finansiella poster	3	1 253	1 053
Soliditet (%)	86	87	80

Bolagets omsättning har minskat på grund av investeringar som beräknas ge högre omsättning på längre sikt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 068 320	737 999	1 856 319
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		737 999	-737 999	0
Årets resultat			5 978	5 978
Belopp vid årets utgång	50 000	1 806 319	5 978	1 862 297

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 806 320
årets vinst	5 978
	1 812 298
disponeras så att i ny räkning överföres	1 812 298
	1 812 298

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 104 573	2 266 052
Övriga rörelseintäkter		3 276	2 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 107 849	2 268 564
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-151 462	-126 746
Övriga externa kostnader		-358 330	-96 632
Personalkostnader	2	-591 390	-788 520
Övriga rörelsekostnader		-5 634	-3 976
Summa rörelsekostnader		-1 106 816	-1 015 874
Rörelseresultat		1 033	1 252 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 000	129
Summa finansiella poster		2 000	129
Resultat efter finansiella poster		3 033	1 252 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-300 000
Resultat före skatt		3 033	952 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 945	-214 820
Årets resultat		5 978	737 999

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 191 336

200 000

Övriga fordringar

273 040

34 777

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

178 147

Summa kortfristiga fordringar

1 464 376

412 924

Kassa och bank

Kassa och bank

1 265 303

2 297 790

Summa kassa och bank

1 265 303

2 297 790

Summa omsättningstillgångar

2 729 679

2 710 714

SUMMA TILLGÅNGAR

2 729 679

2 710 714

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 806 320

1 068 320

Årets resultat

5 978

737 999

Summa fritt eget kapital

1 812 298

1 806 319

Summa eget kapital

1 862 298

1 856 319

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

626 100

626 100

Summa obeskattade reserver

626 100

626 100

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 302

0

Skatteskulder

0

69 332

Övriga skulder

228 479

150 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

8 001

Summa kortfristiga skulder

241 281

228 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 729 679

2 710 714

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas med 20% per år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 040	134 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 040	134 040
Ingående avskrivningar	-134 040	-134 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 040	-134 040
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm den 2024-06-25

Magnus Rüdolf
Magnus Rüdolf
Styrelseordförande

Kent Rüdolf
Kent Rüdolf
Styrelseledamot